

L. Dz. 1687/09/2023

Poznań, 7 września 2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Nr postępowania: **PN 67/08/2023 – optoelektroniczna aparatura pomiarowa.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe, dalej zamawiający, informuje, że w dniu 05.09.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, dotyczący ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

nawiązując do przesłanej oferty nr 01/03/08/23_2 z dnia 08.08.2023 dla Pana (zamawiający usunął w treści pytania imię i nazwisko pracownika zamawiającego), deklarowany przez nas czas dostawy dla części 10 postępowania wynosi około 12-14 tygodni (wliczając czas odprawy celnej urzędnika). Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy?

Odpowiedź:

Ze względu na uwarunkowania związane z rozliczeniem projektu do końca 2023 roku zamawiający nie ma możliwości zmiany daty dostawy.

Pytanie 2:

Deklarowany przez producenta czas naprawy dla tego urządzenia to ok 60 dni (w SWZ 30 dni) w przypadku konieczności wysyłki do serwisu producenta w UK. Czy zamawiający dopuszcza zmianę tego parametru zapytania?

Odpowiedź:

Ze względu na uwarunkowania projektowe zamawiający nie ma możliwości zmiany czasu potencjalny naprawy urządzenia.

Z poważaniem